60 61
1 2 3 4 5 6 7 8
T H E  W O R L D ’ S  M O S T  H A R D C O R E  F I S H I N G  L I N E .
L E A D E R  C O L L E C T I O N
INVIS ILINE
L E A D E R  C O L L E C T I O N
SUPERIOR
UN FILO IN FLUORCARBON
DI ALTISSIMA QUALITA'.
EFFETTIVAMENTE INVISIBILE IN
ACQUA, AFFONDA 4 VOLTE PIU'
RAPIDAMENTE DEL NYLON.
LO STATO DELL'ARTE DELLA
PRODUZIONE DEL FILO IN NYLON.
MONOFILO DALL'ECCELLENTE
RAPPORTO CARICO DI
ROTTURA/DIAMETRO.
Leader in nylon di qualità superiore
SPECIFICHE
Codice Lunghezza Dia. Test Prezzo €
SUFXV2 20m 0,12mm 2lbs 7,50
SUFXV3 20m 0,15mm 3lbs 7,50
SUFXV4 20m 0,17mm 4lbs 7,50
SUFXV5 20m 0,19mm 5lbs 7,50
SUFXV6 20m 0,21mm 6lbs 7,50
SUFXV7 20m 0,24mm 7lbs 7,50
SUFXV8 20m 0,27mm 8lbs 8,50
SUFXV10 20m 0,30mm 10lbs 9,50
SUFXV12 20m 0,33mm 12lbs 10,50
SUFXV15 20m 0,37mm 15lbs 13,50
SUFXV20 20m 0,44mm 20lbs 15,50
SUFXV25 20m 0,47mm 25lbs 20,00
SUFXV30 20m 0,52mm 30lbs 23,50
SUFXV40 20m 0,62mm 40lbs 29,50
SUFXV50 20m 0,71mm 50lbs 32,50
SUFXV60 20m 0,79mm 60lbs 42,00
SUFXV80 20m 0,92mm 80lbs 55,50
SUFXV100 20m 1,06mm 100lbs 69,50
SUFXV150 20m 1,17mm 150lbs 88,00
SPECIFICHE
Codice Lunghezza Dia. Test Prezzo €
SUFXR20CW 100m 0,40 20lb 9,50
SUFXR30CW 100m 0,50 30lb 10,50
SUFXR40CW 100m 0,60 40lb 11,00
SUFXR50CW 100m 0,65 50lb 12,00
SUFXR60CW 100m 0,70 60lb 13,50
SUFXR80CW 100m 0,80 80lb 15,00
SUFXR100CW 100m 0,90 100lb 16,50
SUFXR130CW 100m 1,00 130lb 17,50
SUFXR150CW 100m 1,20 150lb 25,00
SUFXR200CW 100m 1,40 200lb 28,00
60 61
1 2 3 4 5 6 7 8
T H E  W O R L D ’ S  M O S T  H A R D C O R E  F I S H I N G  L I N E .
ZIPPY
C O N  S U F I X  N O N  C ' E '  N U L L A  C H E  N O N  P U O I  C A T T U R A R E
L E A D E R  C O L L E C T I O N
SUPPLE LINK
COSTRUITO CON UN COPOLIMERO
DI QUALITA' SUPERIORE, LO ZIPPY
E' UN PASSO AVANTI RISPETTO AI
TRADIZIONALI MONFILI IN NYLON.
ESSO OFFRE CARICHI DI ROTTURA
MIGLIORI IN RAPPORTO AL DIAMETRO
ED UNA MANEGGEVOLEZZA SUPERIORE.
L'ULTIMO RITROVATO NEI
FILI PER SHOCK LEADER DA
SURFCASTING, PESCA IN MARE E
PESCA A MOSCA. QUESTO FILO
SUPER MORBIDO TI PERMETTERA'
LANCI SICURI E CONTROLLO
DELL'ESCA IN OGNI MOMENTO.
SPECIFICHE
Codice Lunghezza Dia. Test Prezzo €
SUFXZP12 100m 0,35mm 12lb 9,50
SUFXZP15 100m 0,40mm 15lb 10,50
SUFXZP20 100m 0,45mm 20lb 11,00
SUFXZP30 100m 0,50mm 30lb 11,00
SUFXZP40 100m 0,55mm 40lb 12,00
SUFXZP50 100m 0,60mm 50lb 12,50
SUFXZP60 100m 0,70mm 60lb 15,50
SUFXZP80 100m 0,80mm 80lb 17,00
SUFXZP100 80m 0,90mm 100lb 18,50
SUFXZP130 80m 1,00mm 130lb 20,00
SPECIFICHE
Codice - Clear Lunghezza Dia. Test Prezzo €
SUFXSL10C 70m 0,35mm 12lb 4,50
SUFXSL15C 70m 0,40mm 15lb 4,50
SUFXSL20C 70m 0,45mm 20lb 5,50
SUFXSL30C 70m 0,50mm 30lb 6,00
SUFXSL40C 70m 0,55mm 40lb 7,50
SUFXSL50C 70m 0,60mm 50lb 9,00
Codice - Black
SUFXSL10B 70m 0,70mm 60lb 4,50
SUFXSL15B 70m 0,80mm 80lb 4,50
SUFXSL20B 70m 0,90mm 100lb 5,50

SISTEMA VERSATILE  PER LA
COSTRUZIONE DEI  TERMINALI
TI  PERMETTE DI  NON USARE
NODI  O GIRELLE.
Adatto al Big Game
JIGGING BRAID
Questo multifi bra super resistente anche
all'usura può essere usato per un infi nità di
scopi. Esso è l'ideale per la costruzione di
assist hooks nel jigging grazie alla presenza di
fi bre aramidiche. Grazie alla sua costruzione
l'esecuzione di loop sarà semplicissima e molto
veloce.
SPECIFICHE
Codice Lunghezza Test Prezzo €
SUFJIGB110 5 110lbs 16,50
SUFJIGB180 5 180lbs 19,50
SUFJIGB280 5 280lbs 20,50
SPECIFICHE
Codice - Mono Lunghezza Test Prezzo €
SUFXLS20 10m 20lb 10,50
SUFXLS30 10m 30lb 10,50
SUFXLS40 10m 40lb 10,50
SUFXLS50 10m 50lb 10,50
SUFXLS80 10m 80lb 11,00
SUFXLS100 10m 100lb 11,00
SUFXLS150 10m 150lb 12,50
Codice - Fluoro
SUFXLSF20 10m 20lb 15,50
SUFXLSF30 10m 30lb 18,50
SUFXLSF40 10m 40lb 22,00
SUFXLSF50 10m 50lb 22,00
SUFXLSF80 10m 80lb 34,00
SUFXLSF100 10m 100lb 40,00
SUFXLSF150 10m 150lb 51,00
SUFXLSF200 10m 200lb 62,00
62 63
T H E  W O R L D ’ S  M O S T  H A R D C O R E  F I S H I N G  L I N E .
HOOK LINK COLLECTION
C O N  S U F I X  N O N  C ' E '  N U L L A  C H E  N O N  P U O I  C A T T U R A R E
STIFF SILT
Il rivestimento è sottile e rigido quando viene
riscaldato, con lo scorrimento ad esempio
delle dita sulla sua superficie, fatto che ti
può essere di grande aiuto quando stai
innescando esche particolarmente dure.
BALLISTIC
Super robusto, grande resistenza all'abrasione
e poco attrito grazie al suo rivestimento
superficiale. Offre il meglio di se nella pesca
al siluro in luoghi ricchi di ostacoli sommersi.
HEAVY CORE
La particolare struttura dell'Heavy Core
permette assorbimenti limitati d'acqua
e ti consente di pescare lungo sponde
particolarmente ricche di ostacoli. Consente
facilmente l'esecuzioni di asole.
SPECIFICHE
Codice - Black Lunghezza Test Prezzo €
SUFXSTF15 20m 15lb 18,50
SUFXSTF25 20m 25lb 18,50
SUFXSTF35 10m 35lb 18,50
Codice - Green
SUFXSTF15G 20m 15lb 18,50
SUFXSTF25G 20m 25lb 18,50
Codice - Brown
SUFXSTF15B 20m 15lb 18,50
SUFXSTF25B 20m 25lb 18,50
SPECIFICHE
Codice - Brown Lunghezza Test Prezzo €
SUFXBL2 20m 25lb 15,00
SUFXBL3 20m 35lb 15,00
SUFXBL4 20m 45lb 15,00
SUFXBL10 10m 100lb 10,50
Codice - Green
SUFXBL2G 20m 25lb 15,00
SUFXBL3G 20m 35lb 15,00
SUFXBL4G 20m 45lb 15,00
SPECIFICHE
Codice - Gravel Lunghezza Test Prezzo €
SUFXHC25 10m 25lb 15,00
SUFXHC35 10m 35lb 15,00
SUFXHC45 10m 45lb 15,00
Codice - Camo Green
SUFXCHC25G 10m 25lb 15,00
SUFXCHC35G 10m 35lb 15,00
SUFXCHC45G 10m 45lb 15,00
Codice - Camo Brown
SUFXCHC25B 10m 25lb 15,00
SUFXCHC35B 10m 35lb 15,00
SUFXCHC45B 10m 45lb 15,00
Codice - Camo Green
SUFXCHCL25G 2 x 3ft 25lb 6,50
SUFXCHCL35G 2 x 3ft 35lb 6,50
SUFXCHCL45G 2 x 3ft 45lb 6,50
Codice - Camo Brown
SUFXCHCL25B 2 x 3ft 25lb 6,50
SUFXCHCL35B 2 x 3ft 35lb 6,50
SUFXCHCL45B 2 x 3ft 45lb 6,50
BLACK  BROWN  GREEN OLIVE GREEN DARK BROWN
GRAVEL GREEN CAMO GREEN  CAMO BROWN
ESEMPIO DI RIG (STIFF SILK)
64 65

in un rivestimento anti parrucca rimovibile.
SUPER SKIN
Un dyneema dall'affondamento neutro
che è inglobato in un rivestimento anti
groviglio facilmente rimovibile. Per rimuovere
il rivestimento usa soltanto la pressione delle
dita: l'interno verrà immediatamente alla luce.
SHEATH SKIN
Questo multifibra particolarmente sottile
e robusto è costruito con un rivestimento
esterno rimovibile e proprietà mimetiche; sia
che tu lo usi così oppure senza rivestimento,
il terminale rimarrà sempre invisibile.
SPECIFICHE
Codice - Green Lunghezza Test Prezzo €
SUFXHS10G 20m 10lb 16,50
SUFXHS15G 20m 15lb 16,50
SUFXHS25G 20m 25lb 16,50
SUFXHS35G 20m 35lb 16,50
SUFXHS45G 15m 45lb 16,50
Codice - Brown
SUFXHS10B 20m 10lb 16,50
SUFXHS15B 20m 15lb 16,50
SUFXHS25B 20m 25lb 16,50
SPECIFICHE
Codice - Green Lunghezza Test Prezzo €
SUFXSU15G 20m 15lb 15,50
SUFXSU25G 20m 25lb 15,50
SUFXSU35G 20m 35lb 15,50
SUFXSU45G 15m 45lb 15,50
Codice - Brown
SUFXSU15B 20m 15lb 15,50
SUFXSU25B 20m 25lb 15,50
 BROWN  GREEN-CHOCOLATE FLAKE   BROWN  MOSS GREEN
 STEALTH BROWN   STEALTH GREEN
SPECIFICHE
Codice - Green Lunghezza Test Prezzo €
SUFXST10G 20m 10lb 15,50
SUFXST15G 20m 15lb 15,50
SUFXST25G 20m 25lb 15,50
SUFXST35G 20m 35lb 15,50
SUFXST45G 15m 45lb 15,50
Codice - Brown
SUFXST10B 20m 10lb 15,50
SUFXST15B 20m 15lb 15,50
SUFXST25B 20m 25lb 15,50
RIVESTIMENTO
ASPORTATO
ESEMPIO DI RIG (HEAVY SKIN)
ESEMPIO DI RIG (SUPER SKIN)
64 65
T H E  W O R L D ’ S  M O S T  H A R D C O R E  F I S H I N G  L I N E .
HOOK LINK COLLECTION
C O N  S U F I X  N O N  C ' E '  N U L L A  C H E  N O N  P U O I  C A T T U R A R E
NUFLEX
Questo braid è praticamente
senza peso acqua fatto che ti
permetterà una presentazione
estremamente naturale dell'esca.
BLACK SILT
Il collegamento nero è fatto con un esclusivo
rivestimento asportabile che ti aiuterà
non poco nella presentazione del rig.
KNOT-IT
E' facile vedere i segnali sul filo con il
Knot-It. Necessario per raggiungere
spot a distanza prefissata facendo
dei segnali sulla lenza madre.
SPECIFICHE
Codice Lunghezza Test Prezzo €
SUFXNU10 20m 10lb 12,00
SUFXNU15 20m 15lb 12,00
SUFXNU20 20m 20lb 12,00
SUFXNU25 20m 25lb 12,00
SUFXNU35 20m 35lb 12,00
SPECIFICHE
Codice Lunghezza Test Prezzo €
SUFXBS10 20m 10lb 15,50
SUFXBS15 20m 15lb 15,50
SUFXBS25 20m 25lb 15,50
SUFXBS35 10m 35lb 15,50
SUFXBS45 20m 45lb 15,50
BROWN FLECK
BLACK
NEON YELLOW NEON ORANGE
SPECIFICHE

quando è richiesto un filo verde opaco con
particolari doti di camuffamento. Con esso
il tuo amo sembrerà un ramo somemrso....
KAMELEON
Un dyneema con affondamento neutro
trattato con un rivestimento facilmente
asportabile. Basterà scorrerci sopra le
dita per eliminarlo rapidamente.
HERCULINE HEAVY
Non c'è piombo all'interno ma va a fondo
come un sasso. Permette all'esca di stare lì dove
i pesci si stanno alimentando. Allungamento
nullo e ottima resistenza all'abrasione.
SPECIFICHE
Codice - Green Lunghezza Test Prezzo €
SUFXCS10G 20m 10lb 17,50
SUFXCS15G 20m 15lb 17,50
SUFXCS25G 20m 25lb 17,50
SUFXCS35G 20m 35lb 17,50
SUFXCS45G 15m 45lb 17,50
SPECIFICHE
Codice Lunghezza Test Prezzo €
SUFXKM15 20m 15lb 17,50
SUFXKM25 20m 25lb 17,50
SUFXKM35 20m 35lb 17,50
SUFXKM45 15m 45lb 17,50
SPECIFICHE
Codice Lunghezza Test Prezzo €
SUFXHH15 20m 15lb 12,00
SUFXHH20 20m 20lb 12,00
SUFXHH30 20m 30lb 12,00
 BROWN   OLIVE CAMO SKIN
CAMOUFLAGE
WEED GRAVELR
IV

Permette all'esca di muoversi liberamente
in acqua, fatto essenziale quando si
vuole una presentazione naturale.
SPLICING NEEDLE
Questo ago è stato studiato espressamente per
creare asole sui multifibra oppure per infilare
nell'anima cava un monofilo. Il gambo ultrafine
ti aiuterà a lavorare sui fili sottili senza problemi.
MAGICIAN
Diametro fine, estrema resistenza. Ecco
cos'è il Dyneema Sufix Magician. Grazie al
suo affondamento controllato permette
una superba presentazione dell'esca.
SPECIFICHE
Codice Lunghezza Test Prezzo €
SUFXSS12 20m 12lb 12,00
SUFXSS15 20m 15lb 12,00
SUFXSS25 20m 25lb 12,00
SUFXSS35 20m 35lb 12,00
SUFXSS45 20m 45lb 12,00
SPECIFICHE
Codice Prezzo €
SUFSPNEEDLE 5,50
INVISI-GREEN
GREEN FLECK
CAMO SKIN
Un filo per terminali dall'eccezionale
affondamento e dalle notevoli proprietà
mimetiche con rivestimento asportabile.
La migliore soluzione per moltissime
situazioni in cui puoi venirti a trovare.
 CAMO BROWN    GREEN
SPECIFICHE
Codice - Green Lunghezza Test Prezzo €
SUFXCS15G 20m 15lb 17,50
SUFXCS25G 20m 25lb 17,50
SUFXCS35G 20m 35lb 17,50
SUFXCS45G 15m 45lb 17,50
Codice - Brown
SUFXCS15B 20m 15lb 17,50
SUFXCS25B 20m 25lb 17,50
SPECIFICHE
Codice - Green Lunghezza Test Prezzo €
SUFXM15 20m 15lb 12,00
SUFXM20 20m 20lb 12,00
SUFXM25 20m 25lb 12,00
SUFXM30 20m 30lb 12,00
RIVESTIMENTO ASPORTATO
MAGICIANANIMA ROBUSTA
68 69
T H E  W O R L D ’ S  M O S T  H A R D C O R E  F I S H I N G  L I N E .